
 

Назив и адреса наручиоца: ОШ »Доситеј Обрадовић» Омољица 
Дел. бр.356 
Омољица; 30.04.2020. године 
 
 
Редни број јавне набавке у плану набавки: ЈНМВ/У-1/2020  
 
 

ОДЛУКА 
 

о обустави поступка јавне набавке мале вредности 
број ЈНМВ/У-1/2020 

 
Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности,  
број: ЈНМВ/У-1/2020 - Реализација екскурзија ученика ОШ»Доситеј Обрадовић» 
Омољица, за школску 2019/2020.годину обликована по партијама. 
  
Врста предмета: Услуге – Реализација екскурзија ученика ОШ“Доситеј Обрадовић“ 
Омољица, за школску 2019/2020.годину обликована по партијама. 
 
Опис предмета набавке: Јавна набавка мале вредности – Услуге – Реализација 
екскурзија  ученика ОШ»Доситеј Обрадовић» Омољица за школску 2019/2020.годину 
обликована по партијама. 
 
Ознака из општег речника набавке: 63510000 –Услуге путничких агенција и сличне 
услуге 
 
Процењена вредност јавне набавке:  1.500.000,00 динара  без ПДВ-а. 
 
Број примљених понуда и подаци о понуђачима: на адресу наручиоца је пристигла 
једна понуда за партије 1,2,3,4,5 и 6: ''Plana Tours“ д.o.o., улица Светозара Марковића 
бр. 5 из Велике Плане. Након отварања понуда и избора најповољнијег понуђача и 
након доношења одлуке о додели уговора бр.325 од 26.03.2020.године по протеку 
законских рокова сачињени су уговори по партијама дана 01.04.2020.године, али нису 
достављени понуђачу, због проглашеног ванредног стања, јер ученици од 16.03.2020. 
године не иду у школу и неће се враћати до краја школске године. 
 
Разлог за обуставу поступка: у складу са чланом 109.став 2.Закона о јавним набавкама 
због увођења ванредног стања, које представља објективни разлог за обуставу 
поступка јавне набавке, а који није могао да се предвиди  у време покретања поступка 
јавне набавке  и који онемогућава да се започети поступак оконча.  
 
Када ће поступак бити поново спроведен: Поступак јавне набавке се не може поново 
покренути из разлога што се јавна набавка покреће у складу са Годишњим планом 
рада за школску 2019/2020.годину, а и током проглашења пандемије забрањене су 
екскурзије ученика које се неће моћи спровести у школској 2019/2020. години. 
 

Директор школе: 
 

 Владимир Ристић 
 

 


